Şartname bedeli 1.000,00 (Bin) TL olup, Pendik Belediyesi Emlak ve İstimlâk 
Müdürlüğü’nden (2.Kat) temin edilebilir. 

Bölge Ada/ 
Parsel 

Parsel Alanı 
(m²) İmar Durumu Muhammen Bedel Geçici Teminat Ödeme Şekli İhale gün ve saati 

Doğu 
(Kavakpınar) 10374/3 3.000,04 

Akaryakıt ve 
Servis 

İstasyonu 
Alanı (A) 

208.502.780,00 
(İkiyüzsekizmilyonbeşyüz 

ikibinyediyüzseksen 
TürkLirası) 

6.255.084,00 
(Altımilyonikiyüzellibeş

binseksendört 
TürkLirası) 

% 40’ı Peşin 
Kalanı 

5 Taksit 

08.11.2023 
Çarşamba 

Saat: 11.00 

2- Taşınmazın Özellikleri: Söz konusu taşınmaz imar planında Akaryakıt ve Servis İstasyonu (A) Alanında kalmaktadır. Taks: 0,15, Emsal: 0,30, 

Yençok: 6,50 m. olarak uygulanacaktır.